www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

164 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 19 de Abril de 2024 • Edição V LI

(Continua na próxima página)

ld :OE28A09B31037DE6

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.8S9/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Nº 038/2024.
CONCOR RRNCIA Put1LICA W 009/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
EXECUÇÃO DE OBRAS CIVIS, PARA REFORMA DA
EDIFICAÇÃO E DA PRAÇA PÚBLICA GASPAR F. SANTOS
PARA IMPLANTAÇÃO DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO
ESPECIALIZADO (SAE) CENTRO DE TESTAGEM E
ACONSELHAMENTO (CTA) NO MUNICIPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI

CONTRATANTE PREFEITURA MUNIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI,
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03

CONTRATADO MARCOS ALECIO CAMPOS DA SILVA - EPP
CNPJ Nº 42.492.476/0001-37

VALOR R$ 886.664,46 (oitocentos e oitenta e seis mil, seiscentos e sessenta
e auatro reais e auarenta e seis centavos)

FONTE DE RECURSO FPM ICMS ISS E OUTROS RECURSOS
DATA DA ASSINATURA 18/04/2024.
VIGENCIA 360 (trezentos e sessenta) dias
SIGNATARIO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE).

Marcos Alécio Carnoos da Silva /CONTRATADO\.

São Raimundo Nonato - PI, 18 de abril de 2024

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld: 1252710449Al 7DEB

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI,
após analisar a documentação relativa a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2023,
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL e ADJUDICAÇÃO
GLOBAL, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a Contratação
de empresa especializada na execução de obras civis, para CONSTRUÇÃO DE UMA
QUADRA NA LOCALIDADE CALANGO, ZONA RURAL, DO MUNICÍPIO DE
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da
empresa: CONSTRUTORA TAMANDUÁ LTDA, CNPJ Nº 26.672.417/0001-94.

São Raimundo Nonato-PI, 11 de abril de 2024.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal - PI

ld: 167C416D623F7DC8
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUtS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2024

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM

N• PROCESSO ADMINISTRATIVO: 011/2024
N• PROCISSO DE CONTRATAÇÃO: 006/2024

MOOAUOAOE: PreeJt)Eletrõnko

ÓRGÃO GERENOAOOR: secretaria Munklpal da Admlnlstra,çJo

OBJETO: Registro de pre,c;os para «>ntr.ltaçJ,o de empresa para fornecimento de material de
expediente, visando assim, atender as necessidades da Prefeitura Munk:lpal de Gilbués/PI e
suassecretarlas

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 643.410,63 (seiscentos e quarenta e tr!s mil. quatrocentos e dei: reais e sessenta e tr!s
centavos)

VIGtNClA INIOAL: 17 de Abfil de 2024

VlGtNclA FINAL: 17 de AbfU de 2025

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME: 1 Secrebr~ Munici~I da Adminlstr.tçlo 1 CNPJ: 1 06.554.216/0001·85

LOGRADOURO: 1 Praça .lo;tqulm Nogueira Paran.agui, 717 1 BAIRRO: 1 Centro

ODADE: 1 GHbués 1 ESTADO: 1 Piauí

REPRESEKTANTE: 1 Amilton Lustosa F'iauelredo Fi lho 1 CPF: 1 002.119.923-05

DADOS DO BENEFICIÁRIO

MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTOA •
RAZÃO SOCIAL:

EPP
CPF/CNPJ: 42.924.919/0001-11

ENDEREÇO: Avenida Presklente M~dlcl, 3014 BAIRRO: -CIDADE: TTmon ESTADO: Maranhão

CONTATO: (99) 8834--5777 E-MAIL: ADMMAXDISTRIBUtDORALTDA@GMAIL.COM

REPRESENTANTE: BRUNO LEONARDO TEIXEIRA OE MORA.JS CPF,

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP

••m Oe,a1çlo

8888 AlMOFADA PARA CARIMBO,
Especlfic.acao: """ ... - """ esponja
absc>tvente entintada, tamanho No 4, COf'
pret.a, medidas aproximadas: comprimento
17cm,largura10cm ..
8888 - APONTADOR DE PLASTICO PARA LAPlS,
Especlflc.acao: Apontador de lapls, manual,
p()ftatll, 1 entrada, em mate,-lat plastlco
rlgldo. sem deposito. Embalagem com dados

Prt!feftura Munld~I de ~lbuá - PI I CNPJ: 06.554.216/0001•85
~ Joaquim N P•anquj, n• 5N, Centro, Gllbufs. Ph1uf, Brasil
- .&1lbues.pl.1ov.br

,.._ Unidade

RADE)( UNO

LEO&amp; ex
LEO

ESTADO DO PIAUÍ

074.560.843-43

Quant.

132

180

PREFEITURA MUNICIPAL DE GILSUts

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

de ldentiticac.ao do produto e marca do
f'abrbnte. CAIXA COM 24 UNIDADES ..
8888 • BORRAOIA BRANCA 40 Especlficac.ao:
Borracha branca de apagar No 40,
composiCiKJ borracha natural, tipo macia.
Caixa com 40 unidades ..
8888 • CADERNO BROCHURA 48 FOI.HAS
Especificacao: cadet'no brochura costurado
1/4 com 48 folhu • fOffllato: 140x200mm
capa e contracapa com apllcacao BOPP brilho,
capa e contra capa com papelao 1.3mm
(780gm2 ), revestido em papel couche
11Sgm2 • Impresso em off set espelho em
papel AP 120gm3, mk>lo costurado com
costura central, folhas Internas em papel de
63 gm2 com paut;ts e margens, ca~ Interna
com dados pessoais e semestrais, contra capa
com dados do fabrk:ante, formato, numero
de folhas e gramaturas. material de acordo
com normas da ABNT. Pacote c/20 Unidades ..
8888 • CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS,
Espedficacao: caderno brochura costurado
1/4 com 96 folhas • formato: t40)(2()()mm
capa e contrac:a~ com apllcacao BOPP brilho.
capa e contra capa com papelao 1.3mm
(780gm2 ), revestido em papel couche
115gm2 • Impresso em off set espelho em
~pel AP 120gm3. mk>lo costurado com
costura central, folhas Internas em papel de
63 gm2 com pautas e margens. capa Interna
com dados pessoais e semestrais, contra capa
com dados do fabrb nte. formato. numero
de folhas e gramaturas. material de acordo
com normas da ABNT. Pacote com 20
unidades..
8888 - CADERNO OE CAUGRAFlA 40 FOlHAS.
Especiflcacao: caderno de caligratia 40 folhas.
ca~ cartao dup{ex 275 grs, formato mlnlmo
200 mm x 275 mm, mlolo 56g/m2, produzido
a partir de composlcao fibrosa 1omG madeira
de reflorestamento Devera conte, no Yef'SO

de sua capa, codlgo de barras, quantidade de
folhas, telefone do SAC, e d.leios de
!dendflcacao do fabricante. capa e contra
capa em papel cartao duplex. gramatura
mlnlma 275 g/m2, acabamento em espiral
composto de arame estanhado de 0,80 mm e
acabamento colHoop. O matemll de'llffa
estar de acordo com a norma da ABNT.
Pacote com 20 unidades ..
8888 • CADERNO OE DESENHO GRANDE.
Especificacao: pct com 20 unidades ..
8888 • CAIXA ARQUIVO, Especlflcacao:
material plastico polloncbs, para

Prt!feftura Munld~I de ~lbu& - PI I CNPJ: 06.554,216/0001-85
~ Joaquim N P•anquj. n• 5N, Centro, Gllbu6s. Plaut Brasil
- .&1lbues.pl.1ov.br

MEROJR

TIUBRA

TILl8RA

TILIBRA

TIUBRA

TRUST

ex

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

270

235

249

207

249

, ..

YaforUnlt. R$T~

R$7,15 R$ 943,80

R$6,11 R$1.099,80

Pagina lde9

R$ 13,49 R$ 3.642,30

R$ 73,99 Rs 17.387,65

R.$87,90 RS 21.887,10

Rs 39,90 Rs 8.259,30

R$ 73,40 RS 18.276,60

R$ 5,14 RS 8S3,24

Pagina 2de9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org